

요약경영공시

1. 재무현황

(단위:백만원,%)

구	분	2017년 상반기(a)		2018년 상반기(b)		증감	
		금액	비율	금액	비율	금액	비율
자산	현금 및 예치금	22,681	32.1%	21,323	27.0%	△1,358	△6.0%
	유가증권	896	1.3%		0.0%	△896	△100.0%
	대출채권	38,188	54.1%	47,414	60.1%	9,226	24.2%
	(대손충당금)	995	1.4%	788	1.0%	△207	△20.8%
	정책자금대출금		0.0%	198	0.3%	198	0.0%
	(대손충당금)		0.0%	2	0.0%	2	0.0%
	농특회계대출금		0.0%	200	0.3%	200	0.0%
	비유동자산	292	0.4%	219	0.3%	△73	△25.0%
	기타자산	757	1.1%	925	1.2%	168	22.2%
	신용사업소계	62,814	88.9%	70,600	89.4%	7,786	12.4%
	일반사업	7,820	11.1%	8,343	10.6%	523	6.7%
자산총계	70,634	100.0%	78,943	100.0%	8,309	11.8%	
부채	예수금	62,445	93.7%	68,517	91.5%	6,072	9.7%
	차입금			200		200	
	기타부채	2,933	4.4%	4,019	5.4%	1,086	37.0%
	신용사업소계	65,378	98.1%	72,736	96.9%	7,358	11.3%
	일반사업	1,248	1.9%	2,126	2.8%	878	70.4%
부채총계	66,626	94%	74,862	95%	8,236	81.6%	
자본	자본금	2,882	71.9%	3,061	76.4%	179	6.2%
	기타포괄손익누계액	35				△35	△100.0%
	이익잉여금	1,347	33.6%	1,400	34.9%	53	3.9%
	당기순이익	△257	△6.4%	△380	△9.5%	△123	0.0%
자본총계	4,008	6%	4,008	5%		0.0%	
부채 및 자본총계	70,634	100.0%	78,870	100.0%	8,236	11.7%	

2. 손익현황

(단위:백만원,%)

구	분	2017년 상반기(a)	2018년 상반기(b)	증감	
				금액	비율
사업수익	이자수익	1,103	1,309	△206	18.7%
	수수료수익	38	36	△2	△5.3%
	기타사업수익	15	17	2	13.3%
	일반사업수익	3,478	2,572	△906	△26.0%
합계		4,634	3,934	△700	△15.1%
사업비용	이자비용	577	638	61	10.6%
	수수료비용	81	49	△32	△39.5%
	기타사업비용	370	117	△253	△68.4%
	일반사업비용	2,983	2,521	△462	△15.5%
합계		4,011	3,325	△686	△17.1%
사업총이익		127	557	430	338.6%
사업관리비		472	514	42	8.9%
사업이익		△344	43	387	△17.0%
사업외, 기타수익		3	62	59	1966.7%
사업외, 기타비용					
법인세비용					
당기순이익		△370	37	407	△110.0%

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a)X100-100

3. 주요경영지표

(단위:%, %p)

	2017년상반기(a)	2018년상반기(b)	증감
순자본비율	3.0%	6.8%	3.8%
고정이하여신비율	4.2%	1.2%	△3.1%
연체대출채권비율	3.3%	0.9%	△2.4%
대손충당금비율	100%	100%	0.0%
총자산순이익율	△1	0.05%	54.1%
유동성비율	100.3%	94.0%	△6.3%
예대비율	62.0%	70.4%	8.4%

※ 증감 = 비율(b)-비율(a)